
 

 

ANUNCIO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS Y EN LA PÁGINA WEB DEL 
AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN

 

Por  Resolución de Alcaldía nº 419/18 de fecha 25 de junio de 2018, se aprobó la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la formación de una 
BOLSA DE TRABAJO DE SOCORRISTAS, para cubrir posibles vacantes, del tenor literal 
siguiente:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de 
personal para la contratación de personal laboral temporal, para la formación de una Bolsa de 
Trabajo de SOCORRISTAS para cubrir posibles vacantes. 

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en 
Resolución de Alcaldía n.º 278/18 de fecha 11 de mayo de 2018, y en virtud del artículo 21.1.g) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrad,

…..176E ÁLVARO MORA RIVERA 2018-E-RC-2325 01/06/2018 12:23

…..304L CAROLINA MÍNGUEZ SÁEZ 2018-E-RC-2503 12/06/2018 13:36

…..227Z EDUARDO PÉREZ ENDEREZ 2018-E-RC-2626 19/06/2018 09:03

…..380W JAIME GONZÁLEZ HERAS 2018-E-RC-2346 04/06/2018 11:50

…..660V
JESÚS ANGEL CABALLERO 
GARCÍA

2018-E-RC-2352 04/06/2018 13:35

…..432Y JESÚS MIGUEL MERINERO ROJAS 2018-E-RC-2574 15/06/2018 12:08

…..511D JOSÉ GARCÍA MUÑOZ 2018-E-RC-2519 13/06/2018 10:53

…..499Q JUAN CARLOS REDONDO GÓMEZ 2018-E-RC-2660 19/06/2018 13:43

…..239Y MIGUEL BENÍTEZ MORENO 2018-E-RC-2537 14/06/2018 09:44

Ayuntamiento de Chinchón

Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
9T

42
J6

X3
99

7G
F9

KS
XM

TM
W

SL
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ch
in

ch
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

  
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ja

vi
er

 M
ar

tín
ez

 M
ay

or
 (1

 d
e 

1)
Al

ca
ld

e
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 2

7/
06

/2
01

8
H

AS
H

: f
c9

3f
7f

c0
00

b2
8d

fc
26

76
db

71
d3

29
34

a



 

…..992J OSCAR MORATILLA MARTÍNEZ 2018-E-RC-2344 04/06/2018 11:22

 

EXCLUIDOS:

___________

 

SEGUNDO.- El tribunal calificador del concurso/oposición estará formado por:

 

Presidente titular: Lucía Monge Borreguero (Monitora de Radio del Ayuntamiento de 
Chinchón)

Suplente: Ricardo Tel Pérez (Interventor del Ayuntamiento de Chinchón)

1er vocal titular: José Zumel Alvarez (Archivero y Bibliotecario del Ayuntamiento de 
Chinchón)

Suplente: Gema Delgado Buitrago (Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de     
Chinchón)

2º vocal titular: Miguel Manquillo García (Conserje del Ayuntamiento de Chinchón)

Suplente: Rosa Barranco Heras (Informadora Turística del Ayuntamiento de Chinchón)

3º  vocal  titular: Jesús  María  González  Agredeño  (Coordinador  de  Deportes  del 
Ayuntamiento de Villarejo de Salvanés)

Suplente:  Teodoro  García  Benito  (Auxiliar  Administrativo  del  Ayuntamiento  de 
Chinchón)

4º  Secretario-Vocal: Irene  Cárdenas  Fernández  (Animadora  Sociocultural  del 
Ayuntamiento de Chinchón)

Suplente: Rafael  García  Grumbach  (Arquitecto  Técnico  del  Ayuntamiento  de 
Chinchón)

 

TERCERO.- Convocar al Tribunal el décimo día hábil tras la publicación del presente en el  
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, a las 09:00 horas; en el Ayuntamiento de Chinchón,  
sito en Plaza Mayor, nº 3.

CUARTO.-  Convocar a los aspirantes para el inicio de las pruebas de selección, el décimo día 
hábil tras la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, a las  
10:30 horas; en el Ayuntamiento de Chinchón, sito en Plaza Mayor, nº 3..

 QUINTO. Publicar  la  presente  resolución,  junto  con  la  relación  provisional  de  aspirantes 
admitidos en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal, así como 
extracto de la misma en el BOCM. “

El Alcalde

Fdo.: Francisco Javier Martínez Mayor.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Chinchón

Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
9T

42
J6

X3
99

7G
F9

KS
XM

TM
W

SL
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

ch
in

ch
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

  
 


